
 
 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

A  N  U  N  C  I  O 

 
 Por Decreto de Alcaldía, de fecha 24 de Octubre de 2016, se acuerda: 
 
Habiendo finalizado, el día 31 de Agosto de 2016, el plazo de presentación de 
reclamaciones a las Listas provisionales de Admitidos y Excluidos para la creación de la 
Bolsa de Empleo de INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, aprobada por Decreto de 
Alcaldía de  fecha 8 de agosto de 2016. Y en virtud de las facultades que me confiere la 
Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,  
 
HE RESUELTO: 
 

PRIMERO.- La Aprobación de las Listas Definitivas de admitidos y excluidos para 
la creación de la Bolsa de Empleo de INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL; conforme al 
siguiente detalle: 

TURNO LIBRE 

ADMITIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ABARCA TORRES GABRIEL 11737087A 
ALBALADEJO GONZÁLEZ JOSE PEDRO 11967747L 
ALCÓN BUENO LUIS MIGUEL 11720513N 
ALFONSO GARCÍA ÁLVARO 11973001Y 
ALONSO BECERRO DIEGO 52415966R 
ALONSO LEBRERO  MARÍA PERLA 11959294F 
ALONSO MIÑAMBRES PILAR 11938241E 
ÁLVARO JIMÉNEZ ABRAHAM  SERGIO 11972677G 
ANTA PEÑA JOSE MARÍA 11968475B 
ANTÓN MACÍAS  ELISEO 11951022S 
BALLESTEROS TORIBIO JOSE GERMÁN 45680969W 
BAUTISTA MULAS JOSE MANUEL 71016462Y 
BRAGADO ABAD JESÚS  11964762R 
BUCHELE PELAZ GUILLERMO JUAN 71020082S 
BURÓN SÁNCHEZ SERGIO 71024427J 
CALLEJA MARTÍN JESÚS MANUEL 12768784N 
CANO HERNÁN ANTONIO 8106585M 
CANTARINO GARCÍA JOSE MANUEL 11972341J 
CARDEÑOSA FUENTES  MÓNICA 11970870Z 
CASTRO DE LAMO JAVIER 71419193F 
CRESPO FERNÁNDEZ SONIA 11971777R 
CRESPO ROMERO MÓNICA 71020291V 
DELGADO ESTEBAN DARIO 71022490P 
DIEZ QUIJADA DE LA CRUZ CARLOS FRANCISCO 11956663K 
DURÁN CAMPOS MARCOS 11970300N 
ENRÍQUEZ LÓPEZ ANTONIO 71015530V 
FARCI OGEA SANDRA 44446480S 
FERNANDEZ MATEY SERGIO 71034330A 
FERNANDEZ PASTOR JAVIER 45688458Q 
FERRERAS CARRETERO ANGEL 11939558M 
FIDALGO DEVESA  PABLO 11967854B 
FRAILE PECHERO Mª VICENTA 11963097S 



 
 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
FRUTOS VIÑAS MARÍA JESÚS 11967012C 
FUENTES PAYO MARÍA 71033913T 
GARCIA ALONSO FRANCISCO 70883684F 
GARCÍA HERNÁNDEZ RUBEN 11939957J 
GARCÍA SÁNCHEZ  JOSE JAVIER 07831988M 
GARRIDO AMELIVIA FERNANDO 11938497W 
GARRIDO FERNÁNDEZ ROSA MARÍA  11968464T 
GUERRA ALEJANDRE                                                                                                                                       JOAQUÍN 11966285Y 
GÓMEZ LÓPEZ  JORGE ALBERTO 11953606T 
GONZÁLEZ BARROSO JESÚS 11965936W 
JOSÉ JUANES RODRÍGUEZ 71025401K 
HERNÁEZ MORETÓN DAVID 11968653M 
HERNÁNDEZ GARRIDO JOSE ANTONIO 11954573R 
HERRERO LASTRA ÁNGEL CARLOS 11951728P 
LÓPEZ CABALLERO NURIA 11955452Y 
LÓPEZ CHAMORRO REBECA 71032840P 
LORENZO BARRIOS GUILLERMO  71010829P 
LOZANO DE LA DEHESA ISIDRO 11973222C 
MACÍAS JUÁREZ ERNESTO 11964006G 
MANGAS RAMOS SALVADOR 71034758V 
MARBÁN FELIZ VICTOR MANUEL 11967828P 
MARCOS BONIS  ANGÉLICA 11972582R 
MARTÍN CALVO ALFONSO IGNACIO 11963577N 
MARTÍN  FELTRERO ROSALINA 45680318H 
MARTÍN JAMBRINA AGUSTÍN 71023560C 
MARTÍN PRIETO  DIEGO 71031632L 
MATEOS FERNÁNDEZ JOSE ALBERTO 11971240Q 
MATILLA CALVO MARIO 11957166H 
MATILLA DE LA PEÑA ANTONIO 11709548H 
MEDIAVILLA CABALLERO  FRANCISCO JAVIER 12385306J 
MIGUEL BURÓN JULIA MARÍA 71416409Y 
MORÁN FERRERO IGNACIO 11971834N 
MOSTAZA FERNÁNDEZ LUIS JORGE 11942109A 
NUÑEZ GUTIÉRREZ JUAN MARÍA 52566757G 
PEÑA ELENO  MARÍA  71034430B 
PÉREZ GONZÁLEZ  GEMA MARÍA 71022489F 
PRIETO RODRÍGUEZ JAVIER 45683980T 
RAMOS GONZÁLEZ FRANCISCO 71013500B 
RAPADO RIESCO ANGEL LUIS 11945458V 
REDONDO GUERRA FRANCISCO JAVIER 9786616R 
RODRÍGUEZ CALVO DAVID 71016220V 
RODRÍGUEZ RODRIGO  RUBÉN 71013756Z 
RODRIGUEZ TORRES MARÍA MERCEDES 10059124M 
RODRÍGUEZ TURIEL VERÓNICA 48366985D 
SAN JOSÉ JUÁREZ FRANCISCO 11707404J 
SAN MARTÍN PECHARROMÁN MIGUEL ÁNGEL 51656209A 
SÁNCHEZ GARCÍA ÁNGEL JAVIER 42886343Z 
SANTIAGO GALLEGO JORGE 71034477N 
SANTOS CASAS JAVIER 45686458V 
SOLÍS RODRÍGUEZ LUCÍA 71024445P 
TAMAME DIEZ  ELENA 45685937W 
TUDA CUADROS VÍCTOR 71028398M 
VAQUERO PASCUAL FERNANDO 71010668P 



 
 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
VECINO MATEOS MARCO ANTONIO 71126024L 
VEGA MARTÍNEZ LUIS ANTONIO 11958879Y 
VICENTE GARCÍA LUIS 45683989D 
VIDAL PÉREZ EUGENIO 71025713B 
VIDAL RAMOS ROBERTO 45685998V 
 
EXCLUIDOS: NINGUNO 

 

SEGUNDO.- La aprobación del Tribunal Calificador para la creación de la bolsa de 
empleo de Técnico de Ingeniero Técnico Industrial, conforme al siguiente detalle: 

 
TRIBUNAL INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL 

 
PRESIDENTE:  

TITULAR:  D. ROBERTO CARLOS HIDALGO VEGA. 
SUPLENTE:  Dª. Mª. ANGELES MARCOS CABERO. 
 

SECRETARIO: 
 TITULAR:  D. JOSE MANUEL BARRIOS COSTA. 

SUPLENTE: Dª. Mª. ANGELES LOPEZ TORRES. 
 

VOCALES:  
 TITULAR:   D. JOSE MARTIN PEREZ.  
 SUPLENTE:   D. VALETIN LUELMO DOMINGUEZ. 
 
 TITULAR: D. GERMAN CARBAJO GARCIA 
 SUPLENTE: Dª. MAR BLANCO LOPEZ. 
  

TITULAR: Dª. LOURDES GUTIERREZ GALLEGO. 
 SUPLENTE: D. JUAN ANTONIO MONTES BARBERO. 

 
TERCERO.- Aprobación de la fecha de celebración del Primer Ejercicio Fase 

Oposición para la creación de la Bolsa de Empleo de INGENIERO TECNICO 
INDUSTRIAL, conforme al siguiente detalle: 

Primer Ejercicio Fase Oposición: Día 4 de NOVIEMBRE de 2016 (Viernes) de 
2016, a las 11:00 horas en el COLEGIO UNIVERSITARIO (C/ San Torcuato nº 43 
Zamora, Entrada Dr. Carracido, S/N).  

 
 CUARTO.- Que, una vez aprobadas, se expongan en el tablón de anuncios del 
Excmo. Ayuntamiento de Zamora así como en la página web del ayuntamiento 
(www.zamora.es) y en el Boletín Oficial de la Provincia de Zamora. 
 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

ZAMORA, 24 de OCTUBRE DE 2016 
EL ALCALDE, 

 
FDO. FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA 

 
 


